
REGISTRO GENERALE N. 1186 del 03/10/2022 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1186 del 03/10/2022 

DETERMINAZIONE N. 435 DEL 02/10/2022 
PROPOSTA N. 1500 del 02/10/2022 

 
OGGETTO: Spese postali per Elezioni amministrative comunali e referendum ex art. 75 cost. del 12-06-2022 

 

PRESO ATTO che per il 12 giugno 2022 sono stati convocati i comizi elettorali per n. 5 referendum 

popolari abrogativi indetti con decreti presidenziali del 6 aprile 2022, e per l’elezione diretta del Sindaco 

ed il rinnovo del consiglio comunale, indetti con decreto prefettizio del 1aprile 2022; 

DATO ATTO che si è reso necessario, per obbligo di legge, procedere all’invio delle apposite 

cartoline-avviso per avvertire gli alettori AIRE della tornata elettorale di cui sopra; 

 

ATTESO CHE si è affidato lo specifico servizio, nel quadro generale dei rapporti contrattuali con 

Poste Italiane spa, alla società predetta per una spesa di Euro 1.047,70 iva ed aggio inclusi; 

 

 

VISTA la fattura emessa da Poste Italiane spa risultata regolare per qualità e quantità n. 

1022161313-2022; 

 

CONSIDERATO che le operazioni elettorali in argomento sono state regolarmente espletate;  

 

RICONOSCIUTA la necessità di provvedere alla liquidazione ; 

 

VISTO il DURC regolare INPS_31609170 

DATO ATTO del CIG ZA4369A2E2; 

 

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 

                                                          DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

1) di liquidare e pagare A Poste Italiane spa, per le motivazioni di cui in narrativa, la fattura n. 

1022161313-2022 di Euro 1.047,70;   

 

2) di dare atto che la spesa complessiva di  € 1.047,70 viene impegnata al cap. 82.4 del bilancio 

2022.                                        

 

                                  IL RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO                                                                    

     Dr. Salvatore GABRIELI 

                                                          Firma autografa a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 del DLgs n. 39/1993 

 

 

 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1186 del 03/10/2022 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 1500 del 02/10/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile GABRIELI  SALVATORE in data 02/10/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1500 del 02/10/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

Dlgs 18/08/2000 n. 267 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267. 

Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2022 82 1056 1 01 02 1 03 1.03.02.13.999 
Altri servizi ausiliari 

n.a.c. 
1.047,70 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2022 1835 1 1056 
POSTE ITALIANE S.P.A. - INCASSI CONTO 

CREDITI 
1.047,70 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 03/10/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1644 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  GABRIELI  SALVATORE 

attesta che in data 04/10/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 

1186 del 03/10/2022 con oggetto: 

Spese postali per Elezioni amministrative comunali e referendum ex art. 75 cost. del 12-06-2022 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  GABRIELI  SALVATORE il 04/10/2022.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


